2022年 8月 1日

お客様各位

株式会社セコニック

営業部 計測営業課

 記録計・温湿度記録計消耗品 価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきましてご案内申し上げます。 ご高承の通り原材料、物流費上昇等の影

響を受け、仕入れ商品の大幅な値上げにより、企業努力だけでは現状の価格を維持することが

非常に困難な状況となっております。

つきましては誠に恐縮ではございますが、下記の通り製品価格を改定することと致しました。

何卒ご理解とご協力を賜りますように重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

１． 標準価格改定時期

2022年 9月 15日受注分から適用させていただきます。

２．対象品と改定価格（税別金額）

記録計：チャート紙、サインペン、インクパット

温湿度記録計：チャート紙、サインペン

対象品目は別紙ご参照をお願い致します。

３．お問い合わせ

ご不明な点がございましたら、下記営業担当窓口までお問い合わせください。

株式会社セコニック 営業部計測営業課

〒154-0001 東京都世田谷区池尻３丁目 1番 3号

TEL：03-5433-3622 FAX：03-3410-2611

E-mail：recorder@sekonic.co.jp

以上

株式会社セコニック

記録計・温湿度記録計消耗品 新価格表

【記録計】

【温湿度記録計】

＊上記金額には消費税は含まれておりません。

＊2022 年 9 月 15 日受注分より、上記価格となります。

SA-101Pシリーズ,SA-102PA,SH-101PA 10冊/1箱 8,500 10,000

サインペン T52985 10本/1箱 6,000 8,000

サインペン T52986 10本/1箱 10,000 12,000

5個/袋 7,000 9,000

SP-100 チャート紙 HD04 5冊/1箱 10,000 12,000

チャート紙 HD08 5冊/1箱 15,000 17,000

インクパット HD12 5個/1箱 11,000 13,000

SS-100P,SA-100P,SH-100P 20冊/1箱 18,000 20,000

SS100P サインペン T00887 10本/1箱 7,000 9,000

SK-50P 10本/1箱 18,000 20,000

10本/1箱 13,000 15,000

SS-100F 10冊/1箱 12,000 14,000

10冊/1箱 23,000 25,000

サインペン T00891 10本/1箱 6,000 8,000

サインペン T50660 10本/1箱 6,000 8,000

10冊/1箱 20,000 22,000

10冊/1箱 34,000 36,000

サインペン T02371 10本/1箱 19,000 22,000

サインペン T02372 10本/1箱 19,000 22,000

SS-250F

記録計機種 品番 単位品名

クリーンチャート紙　250mm

現行定価 改定定価

チャート紙　16ｍ

インクパット

チャート紙

チャート紙（垂下）

チャート紙（巻取り）

チャート紙

クリーンチャート紙

チャート紙　250mm

ST-50A,ST-50M チャート紙 HEGA（旧：HE12） 5冊/1箱 10,000 12,000

チャート紙 HELA（旧：HE12-1） 5冊/1箱 10,000 12,000

チャート紙 HEKA（旧：HE12-2） 5冊/1箱 10,000 12,000

チャート紙 HE11 5冊/1箱 15,000 17,000

サインペン HEFA(旧：HE13) 青2本、赤2本 12,000 14,000

温湿度記録計機種 品名 品番 単位 現行定価改定定価